
REPUBLICA DEL ECUADOR Ú v 0 1 ú 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS    

    

JON No. 98-221-1- 0005494 
Lat . 

COM MORAN RAMIREZ 
A Ao 7 : INTENOMN TE JURIDICO DE'LA-: 

, , OFICINA ¿DE GUAYAQUIL | 

  

CONSIDERANDO: 7 

“ QUE el 20 de octubre' He 1996, se ha ctordado lañte el Notafio VPaesimo Primero 
del canten Guayaquil . la: esqritura publica de copstiitucion simulianea de la compañia 

anónima CONSTRUCTORA E'  INMOBILIARTA 3. VILLENA S.A. CONSTRUINVISA; 
CO E A 

QUE el Abogado alfonso Gonzalez. Zambrano, ha presentado, copias de dicha 

escrituras la mismá due reúne los reguisitos “de | Ley Y 

h Ae 13 “a 

    
? 

QUE el Depa La de comite, ha eñstido. intorne favorable para 

la aprobacion sol ic ita A      

    

Ss 1 

En ejerció 2195 AN buciones doc el seilorpguper intendente de 

Compañias medigk; AA ra ¿cibgal Nos. ADM-98217 de ocÉlbre, L de 1998; y. ADM-96-044 
de 78 de febreko=de £ Se ho.) Lot hu ea RESUELVE: 

  

0 ARTÍCULO PRIMERO.- APROBAR la constitucion simultanea de CONSTRUCTORA E 

INMOBILIARIA J. VILLENA S.A. CONSTRUINYISA, con domícilio en la ciudad de Guayaquil. 

con un capital suscrito de CINCO MILLONES DE SUCRES, dividido en CINCO MIL acciones 

dé UN MIL SUCRES cada una. de conformidad con los terminos constantes de la referida 
escritura publica. 

A o ARTICULO SEGUNDO. - TSPONER que el  Notarío Vigésimo Primero del canton 
HR a SENA PONE 3 matriz de la escritura pública que se aprueba. 
HE , “el ¿ojo rita ol 219 CI tf ml 5 ¡aña d sario Vebeadivutatación. 

Lip rea Aero do. pad, Pogdoss, y, fyneo cantón Guayaquil: 

31 Joe 1 indinade Alsovior aorálibororj dato svonsteipseseatbl Resolución: y, b] 
cumpla con las demas prescripciones contenidas, Ej, de LEY deL O - 

  
e 

ARTICULO CUARTO. DISPONER “que un extracto de la indicada escritura publica se 

publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulacion en Guayaquil. 

Un ejemplar de la publicación Jdeberna entregarse a este Despacho. 
ARA IA AMOR EOI 

  

   
     

   

  

0 CUMPLIDO, venbajaza rio otr ela nline * 
huacos 0) «sen ia z 

COMUNTQUEFSE.- DADA y firmada en la Bnpérinte AD > O en Guayaguil, 
a : : Ca. E 

A 2 25 ua 1998 ALLA ÉS, 

Ottón Morán Ramirez $ 
+ INTENDENTE JURIDIRO DE LA 

. OFICINA DE GUAY EN - 

e) 

   



. 1%» 

a Hu ARCA AAA A 

e IAIDIAINOS 40% IO BABA 
ar : o e 

REA an me cier o 

DILIGENCIA: En cumplimiento a leryre disporio el Artículo Segundo de la 

Resolución número 98-2-1-1-0005494 uwelictada por el Intendente Jurídico de la 

Oficina de Guayaquil Ottón Morán Ramírez. el veinte de noviembre de mil 

novecientos noventa y ocho. se tomó nota al margen de la escritura pública 

de constitución simultánea de la compañía anónima CONSTRUCTORA 

INMOBILIARIA J, VILLENA S.A. CONSTRUINVISA; otorgada ante mi, el 

veinte de octubre de mil novecientos noventa y ocho, que contiene dicha 

Resolución.- Guayaggj), veinticuatro de noviembre de mil novecientos noventa y    
ocho.- 

2 al 

Ns o 
ao da o 

      
solución de fojas 3.030,/a 3.03, 

cantál/ y anotada baje el núme, 

quince de Enero de mil novecia 

dor Mercantil Suplente.k 

  

 


